Spinafi TESLA STROPKOV biely C. 1
novy
Krabica rozvodna ACDUR IP67

Krabica rozvodna ACEDUR mal̂
6455-11P
Hak zavesn^ 2

Podlozka M 1 2 pod drevo Zn DIN 440 R

0,0083

0,0830

0,1260

0,1583

4,0800

7,0800

1,3300

3,9150

Bez DPH
155,39

16,50

3,70

5,20

9,40
0,72

SDPH

186,47

Kuhrade 186,47 EUR
Slovom: JednostoosemdesiatSesf 47/100 EUR

redmet fakturacie je ai. do zaplatenia majetkom firmy Katarina Sabovfiikov^ NEZABUDKA. Upozorfiujeme Vas, 2e v pripade nedodriania splatnosti tejto faktury, Vam budeme
Stovaf penale v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zak. 513/91 Zb. vo vySke 0,05 % za kazdy den omeskania.